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Csapat neve:

Egyetem neve, honlapja:
Miskolc Egyetem

Támogató tanár neve:
Bihari János

Tanszéke:
Gép- és Terméktervezési

Csapattagok:
Név: Kar/szak: Évfolyam:

4.
4.
3.
4.

Mit kell tudnunk a csapatotokról? (érdeklődési kör, hobbi, csapatnév eredete, stb.)

Miért jelentkeztetek a versenyre? 

Hogyan szereztetek tudomást a versenyről?

KeSzKoSz

www.uni-miskolc.hu

Érdeklődési kör: csocsó, bicikli, ping-pong, barkácsolás.
A csapat neve az eredeti csapattagok neveiből származik. A képen a tavalyi csapattagok illetve az 
idén csatlakozott két új csapattag is látható.

Gépészmérnöki(MSc)
Gépészmérnöki(MSc)
Gépészmérnöki(BSc)
Gépészmérnöki(MSc)

Szegedi Gábor
Szűcs László

Tavalyi eredményünket szeretnénk felülmúlni.

Az egyetemen szereztünk róla tudomást a tanárainktól a tavalyi évben.

Faragó Tamás
Kelmen László Atilla


